



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Låsegruppen Danmark ApS

Munkehatten 1 A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 89 95 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Tom Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Låsegruppen Danmark ApS Munkehatten 1 A 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 30 89 95 71
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Prior Klindt, Formand Tom Nørgaard, Bestyrelsesmedlem John Berg Jensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Tom Nørgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udskiftning og etablering af låsesystemer og adgangskontrolanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.401.516 kr. mod 2.697.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.009.578 kr. mod 639.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.401.516</b>	<b>2.697.594</b>
1 Personaleomkostninger	-2.064.898	-1.847.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.771	-5.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.322.847</b>	<b>844.479</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.111	-17.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.296.736</b>	<b>827.030</b>
Skat af årets resultat	-287.158	-187.535
<b>Årets resultat</b>	<b>1.009.578</b>	<b>639.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Overføres til overført resultat	109.578	39.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.009.578</b>	<b>639.495</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.625	15.609
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.625</u>	<u>15.609</u>
4	Deposita	36.469	36.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.469</u>	<u>36.469</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.094</u></b>	<b><u>52.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.918.748	1.496.938
	Varebeholdninger i alt	<u>1.918.748</u>	<u>1.496.938</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.782.404	1.529.986
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.875	9.063
	Udskudte skatteaktiver	4.038	4.998
	Andre tilgodehavender	125	277
	Tilgodehavender i alt	<u>1.802.442</u>	<u>1.544.324</u>
	Likvide beholdninger	165	178
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.721.355</u></b>	<b><u>3.041.440</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.784.449</u></b>	<b><u>3.093.518</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	191.623	82.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.691.623</b>	<b>1.282.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	467.050	384.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017.709	808.737
Selskabsskat	244.198	141.610
Anden gæld	363.869	476.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.092.826	1.811.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.092.826</b>	<b>1.811.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.784.449</b>	<b>3.093.518</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	42.550	300.000	942.550
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.495	600.000	639.495
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	82.045	600.000	1.282.045
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.578	900.000	1.009.578
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>600.000</b>	<b>191.623</b>	<b>900.000</b>	<b>1.691.623</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.717.076	1.522.915
Pensioner	320.551	291.988
Andre omkostninger til social sikring	27.271	32.704
	<b>2.064.898</b>	<b>1.847.607</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.111	17.449
	<b>26.111</b>	<b>17.449</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	538.661	538.661
Tilgang i årets løb	24.787	0
Afgang i årets løb	-380.470	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>182.978</b>	<b>538.661</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-523.052	-517.544
Årets afskrivninger	-13.771	-5.508
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	380.470	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-156.353</b>	<b>-523.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>26.625</b>	<b>15.609</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	36.469	36.469
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>36.469</b>	<b>36.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>36.469</b>	<b>36.469</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 467 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.719
Materiale anlægsaktiver	27

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr 3. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 27


